
№ т.у.

Дата

Тнар, ч P1, 

Мпа
Мср T2, °C P2, Мпа

ΔM, т Q1, Гкал Q2, Гкал

01.04.14 441,75 0,40 114,74 57,93 0,39 -79,37 53,63 44,18 9,45 181,41

02.04.14 465,75 0,41 110,56 57,74 0,39 -83,74 52,37 42,79 9,58 190,99

03.04.14 489,75 0,40 106,83 57,68 0,39 -89,08 53,52 44,03 9,49 200,48

04.04.14 513,75 0,41 103,36 56,80 0,39 -95,75 51,03 40,82 10,21 210,69

05.04.14 537,75 0,40 100,30 57,52 0,39 -101,63 53,86 44,21 9,65 220,34

06.04.14 561,75 0,40 97,50 57,46 0,39 -107,05 53,87 44,16 9,71 230,06

07.04.14 585,74 0,40 94,95 57,84 0,39 -112,56 54,67 45,10 9,57 239,63

08.04.14 609,74 0,41 92,56 57,77 0,39 -117,30 53,24 43,56 9,68 249,31

09.04.14 633,74 0,40 90,37 57,74 0,39 -122,72 53,85 44,39 9,46 258,77

10.04.14 657,74 0,41 88,24 57,04 0,39 -126,98 50,15 40,22 9,93 268,70

11.04.14 681,74 0,40 86,29 57,56 0,39 -130,66 51,82 41,81 10,01 278,71

12.04.14 705,74 0,41 84,47 57,24 0,39 -134,32 51,46 41,33 10,13 288,84

13.04.14 729,74 0,40 82,82 57,44 0,39 -137,83 53,37 43,32 10,05 298,89

14.04.14 753,73 0,27 80,80 48,12 0,24 -136,07 29,56 24,61 4,95 303,83

15.04.14 777,73 0,41 79,32 63,32 0,38 -144,68 51,33 46,83 4,50 308,33

16.04.14 801,73 0,40 77,97 60,46 0,37 -147,43 52,70 45,33 7,37 315,70

17.04.14 825,73 0,33 76,62 53,89 0,30 -156,23 46,54 38,59 7,95 323,64

18.04.14 849,73 0,38 75,53 59,13 0,36 -165,78 59,07 50,13 8,94 332,58

19.04.14 873,73 0,41 74,49 58,95 0,38 -175,41 58,39 49,31 9,08 341,65

20.04.14 897,73 0,41 73,47 58,74 0,38 -184,10 56,32 47,43 8,89 350,54

21.04.14 921,72 0,41 72,54 59,31 0,38 -191,98 58,32 49,55 8,77 359,31

22.04.14 945,72 0,41 71,67 59,29 0,38 -200,16 59,33 50,43 8,90 368,21

23.04.14 969,72 0,41 70,80 59,00 0,38 -207,55 56,45 47,61 8,84 377,05

24.04.14 993,72 0,41 69,92 58,47 0,38 -216,09 53,15 44,49 8,66 385,71

25.04.14 1 017,72 0,41 69,10 59,77 0,38 -225,00 54,68 46,59 8,09 393,80

26.04.14 1 041,72 0,41 68,22 58,61 0,38 -233,23 49,12 40,74 8,38 402,18

27.04.14 1 065,72 0,41 67,43 58,41 0,38 -241,88 51,48 42,86 8,62 410,80

Итого 1 423,30 1 184,42

238,88

"    " ____________ 2016

ΔQ, Гкал

238,88

Отчет подготовил: __________________________  Начальник ПЭО ООО «ДЕЗ 1»  И. А. Алешкина

Отчет принял:   __________________________  Инспектор МУП ЧКТС    Д.Э. Бокотько

 Всего к оплате Q, ГКал =   

70,60 71 068,84 71 302,08

70,00 71 862,15 72 104,03

69,67 69 478,82 69 694,91

70,12 70 319,30 70 544,30

69,56 67 782,84 67 983,00

69,64 68 656,55 68 864,10

69,53 65 960,30 66 144,40

69,60 66 863,54 67 055,52

69,56 64 183,41 64 349,20

69,64 65 087,14 65 262,55

69,71 62 507,90 62 655,33

66,48 63 268,05 63 424,28

55,10 60 899,29 61 035,36

69,69 61 693,21 61 837,89

70,58 59 616,19 59 750,51

69,97 60 438,28 60 576,11

70,41 58 039,55 58 166,53

70,59 58 829,96 58 960,63

70,03 56 437,23 56 554,54

69,50 57 272,57 57 395,29

69,51 54 770,39 54 877,44

69,56 55 617,64 55 730,20

70,59 53 099,86 53 195,61

69,53 53 934,94 54 036,57

70,04 51 492,32 51 576,06

69,55 52 321,89 52 410,96

T1, °C M1, т M2, т

69,68 50 686,17 50 765,54

Адрес: Ворошилова, 53

3440162591

Прибор учета: ТЭКОН-19 Зав.№: 2641

Теплоснабжение

Подача отопления Обратка отопления

Ведомость учета параметров потребления тепла

за период с 01.04.2014 по 27.04.2014

Характеристика системы:  2-х трубное подключение, закрытая


